様式第15号（第18条関係）

志免町長　　　　　　　　　　　様

１）点検を実施している場合
① 点検の結果、道路の構造又は交通の支障となるおそれがある損傷の有無

② ①で「有」の場合、安全性確保のために講じた対策及び今後予定の具体的対策

２） 点検を実施していない場合、更新後の占用期間を通じて占用物件が安全である
とする判断根拠

※1 点検とは、占用物件の安全性を確認（道路の構造及び交通に支障を及ぼさないことを確認）する
行為であり、現占用期間で実施したものをいう。

※2 当該書類が未提出の場合又は占用物件の安全性の確認が得られない場合は、占用の更新
ができないものとする。

安全性の確認
※2

有　　　　　　　・　　　　　　　無 （該当する方に○を付ける。）

特記事項

添付書類　　　　　　　有　　　・　　　　無 （該当する方に○を付ける。）

占用箇所 糟屋郡志免町　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　地内

点検実施の有無
※1

有　　　　　　　・　　　　　　　無 （該当する方に○を付ける。）

点検実施日　　　　　　　　　　　　年　　　　　月　　　　日

【点検数量】

占用物件名称

　　　　年　　　月　　　日

住所　　〒

占用事業者

担当者名

占用許可物件の安全性確認書

　　　　占用物件の安全性について、下記のとおり確認したので報告します。

記

占用許可番号 年　　月　　日付け　　　　　志免町　　　第　　　　法　　　　号